
  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
22.05.2013               № 443 

п. Эльбан 
 

┌                                                                    ┐ 
О внесении дополнения в Положение о проведении публичных слуша-
ний в Эльбанском городском поселении. 
 
 
 
  Рассмотрев протест Амурского городского прокурора от 16.04.2013 № 
02-01-2013/53 на ч.2 ст.1 Положения о проведении публичных слушаний в 
Эльбанском городском поселении, утвержденного решением Совета депу-
татов от 28.01.2005 № 40, в связи с ч.11  ст.24, 28 Градостроительного ко-
декса Российской Федерации» 
  Совет депутатов Эльбанского городского поселения 
РЕШИЛ: 
 1. Удовлетворить протест Амурской городской прокуратуры. 
          2. Внести следующее дополнение в Положение о проведении публич-
ных слушаний в Эльбанском городском поселении, утвержденном решени-
ем Совета депутатов от 28.01.2005 № 40: 
Часть 2  статьи 1: 

 Дополнить новым абзацем  следующего содержания: 
  « - проект генерального плана». 

 3.Решение опубликовать в средствах массовой информации. 
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Председатель Совета  депутатов                            Л.Н. Василенко
   
 
 
 
 


